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Tarif Plein Tarif Réduit*

Vente sur réservation

Plein tarif spectacles 1re catégorie 14,50 € 12,50 €

Plein tarif spectacles 2e catégorie 16,50 € 14,50 €

Vente sur Place

Plein tarif spectacles 1re catégorie 17,50 € 15,50 €

Plein tarif spectacles 2e catégorie 19,50 € 17,50 €

Séances jeune public

Tout public
tarif adulte Tarif enfant

8,00 € 5,00 €

Pass pour l’ensemble des spectacles  50 €
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*Tarif réduit : -26 ans, étudiants, personnes titulaires d’une carte d’invalidité, bénéficiaires des minima sociaux, 
demandeurs d’emplois, abonnés à la saison de spectacles de Saint Jean de la Ruelle, au Centre Dramatique 
National d’Orléans, au Centre Culturel «La Passerelle» (Fleury Les Aubrais) ou à l’Astrolabe «scènes de 
musiques actuelles»
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Venir à la salle de spectacles 
de Saint Jean de la Ruelle
• En voiture / parking :  
Un grand parking vous accueille 
gratuitement en face de la salle de 
spectacles les soirs de spectacles.

• Transports en commun (TAO) : 
La salle de spectacles est accessible 
en réseau bus par la ligne 3 arrêt 
Anna Marly ou ligne 4 arrêt Mairie 
de Saint Jean de la Ruelle. Les arrêts 
sont situés à quelques centaines 
de mètres de la salle. Les fiches 
horaires et trajets sont disponibles 
sur le site www.reseau-tao.fr
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Retrouvez toute l'actualité culturelle 
de Saint Jean de la Ruelle sur
www.ville-saintjeandelaruelle.fr
www.facebook.com/culturesjr
www.facebook.com/sjrofficiel/
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33 Rue Bernard Million, 
45140 Saint Jean de la Ruelle
GPS : 47.913 | 1.879
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Contacts
• �Stéphane Schleininger 

Coordinateur des projets artistique 
02 38 79 58 54 
sschleininger@ville-saintjeandelaruelle.fr

• �Pôle développement culturel 
02 38 79 33 45  
culture@ville-saintjeandelaruelle.fr
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